СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2014  г.                              № 3/45-156                                         с.Терса
	О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от 20.06.2014 года № 3/44-150 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета Терсинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2014 г. № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и ст. 21 Устава Терсинского муниципального образования,

Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Терсинского муниципального образования от 20.06.2014 года № 3/44-150 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета Терсинского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 отменить.

1.2. Пункты 2, 3, 4 считать соответственно пунктами 1,2,3.

        3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Терсинского муниципального образования.

        4.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Терсинского
муниципального образования                                                        В.Ю.Савцов